
年末年始の営業ご案内

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

年末年始の営業を下記の通りご案内申し上げます。

現在も続くコロナ禍でございますが、感染対策をし、安心してご利用

頂けますよう努力してまいります。何卒格別のお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

まるよし旅館　代表 吉田 茂樹
TEL&FAX：011-621-5458

ご宿泊のお客様に限り駐車場を無料にてご利用いただけますが、冬期間は除雪が入る

場合がございますので、車を置いてお仕事へ行かれる場合は、鍵を預けて頂くか

ご相談させて頂く場合がございますので、ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

ご予約、ご利用をお待ちしております。

令和4年12月吉日

記


